



MANILDRA GROUP OF COMPANIES

Postal Address: Manildra Group Head Office: PO Box 72 Gladesville NSW 1675
Phone: 02 9879 9800 Fax: 02 9879 5579 Email: manildra@manildra.com.au

PRODUCT DATA SHEET

DOC No: ST - PDS - 0110

REVISION No: 1.0.S

ISSUE DATE: 30-Sep-2015

PRODUCT: VITAL WHEAT GLUTEN

SUPPLEMENTARY INFORMATION

ALLERGEN INFORMATION (As per FSANZ guidelines)

ALLERGEN	PRESENT	ABSENT
Cereals containing gluten and their products: wheat, rye, barley, oats, spelt & hybrid strains	√	
Crustacean & products		√
Egg & egg products		√
Fish & fish products		√
Milk & milk products		√
Nuts & sesame seeds & products		√
Peanuts, soybeans & their products		√
Sulphite in concentrates of 10mg/kg or more		√
Royal jelly presented as a food or royal jelly present in a food		√
Bee pollen		√
Propolis		√
WARNING STATEMENT:	Derived from wheat	

CERTIFICATIONS

ISO 9001, ISO 14001, HACCP, SQF, Kosher and Halal

DIETARY

Suitable for Vegans , Lacto Vegetarians & Lacto – Ovo Vegetarians

Ingredient Listing:	Wheat Gluten
Date Coding:	N Month/Day/Year Best Before N Month/Day/Year + 24 Months
Labelling Information:	GMO Free
GMO STATUS:	This product can be declared as GMO free.
Country of origin:	Product of Australia

PRODUCT SAFETY DATA

Metal detection:	3.0mm SS 2.8mm Fe 2.5mm Non Fe
Magnetic separation:	10,000 gauss

AUTHORISED FOR ISSUE:

DATE: 30 September 2015

This product has been manufactured according to certified ISO 9001, ISO 14001, Management Systems and SQF / HACCP Food Safety & Quality Management Systems. This product is declared GMO free, Halal and Kosher certified.